lĩ
ĩịỉỉ
èl

ỉ
s|5

fề

11^

M

*3 f

1
ỉỉ

m

ll|-ỉI I

i

*sI
ầ

Ềị

z IS ■s 7

ằlí
i

Ị Ị
ịị ỉị i. ịII I

i
ÚI ẳ

2I
•s

4

â

o\

ỉ

9,

12

IJJ

ỉl I
•sI

s

gse
K

I1
aỉỉ1i

ĩ
ĩ

ĩ
ẵ

i

UBND HUYỆNGIA LẢM
TRƯỜNG TH LÊ NGỌC HÂN

Số 1&-/QĐ-THLNH

CỘNG HOÀ XA HỘỊ CHỦ NGHIA việt nam
Độc lập - Tự do - Hạnli phủc

Ninh Hiệp, ngày ì 7 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về việc công khai tiếp nhận tài sản

nỉm 2024 của Tnròng Tilu học LI Ngọc Hân

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH LÊ NGỌC HẲN

Căn cử Nghi đinh sọ I63/2016/NĐ-CP ngày 21 tháy 12 nàm20I6 cùa

Chinh phú quy định chi tiết thì hành một sô’ điều cùa Luật Ngán sách nhà nuớc:
Cân cứ thông tư sổ 90mỉ8rĩT-B7C ngcy 28/9/2018 về việc sửa đổị.sô

sung mật SỔ ^êu cùa thông tư 61/20I7/IT-BTCyày 15/6/2017 cùa y Tài
Chĩnh hướng dãn về công khai ngân sách đoi với đon vị dự toán ngân sảch . tô

chức được ngân sách nhà nưởc hỗ trợ;
Thực hiện thông tư số 144/2017/TT-BTC về việc hướng dẫn chể đý công

khai quan ly. sứ dụng tài sản nhà nước tại cơ quan, đơn vị sự nghiệp công lập.
tó chức được giao quán lý và sứ dụng tài sản nhà nước;

Căn cứ bién bán nghiệm thu, bàn giao, tiểp nhận tài sản ngày 15/1/2024

của s bên:
Theo đề nghị của bộ phận Tài vụ Trưởng bộ phản Kể toán Thỉờng tiêu học

Lê Ngọc Mân.
QƯYÉTĐẸNH;

Đỉều L Công bổ công khai tiếp nhận tài sàn năm 2024 của trường Tiều học

Lê Ngọc Hân (theo cảc biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kẻ từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận Tải vụs các tồ chuyên môn, cán bộ, giảo viên, nhân viên

trường Tiểu học Lê Ngọc Hân thực hiện Quyết định này 7.

Nơi nhện:
-Phòng TC.KH;
-Ura: VT. ffĩ/1 ự

TRƯỞNG

Minb Híêo